

# **ToftHansen Projektledelse Holding ApS**

Åstrupvej 18, Mellerup, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 36 91 18 75

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2023.

---

Martin Toft Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ToftHansen Projektledelse Holding ApS Åstrupvej 18 Mellerup 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 36 91 18 75
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Martin Toft Hansen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt aktiviteter tilknyttet hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.345 kr. mod -5.514 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.868 kr. mod -134.684 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

ToftHansen Projektledelse Holding ApS er blevet fusioneret med ToftHansen Projektledelse ApS til dette regnskabsår. Der er brugt sammelægningsmetoden til primo balancen. Der er ikke ændret i sammeligningstallene.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.345</b>	<b>-5.514</b>
1 Personaleomkostninger	-9.293	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-32.638</b>	<b>-5.514</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-31.079
Andre finansielle indtægter	43.790	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-591
Øvrige finansielle omkostninger	-3.284	-97.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.868</b>	<b>-134.684</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>7.868</b>	<b>-134.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-131.079
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-109.932	-118.005
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.868</b>	<b>-134.684</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	377.878
Andre værdipapirer og kapitalandele	648.545	604.702
Finansielle anlægsaktiver i alt	648.545	982.580
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>648.545</b>	<b>982.580</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	32.023	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	91.916
Tilgodehavender i alt	32.023	91.916
Likvide beholdninger	116.307	90.586
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>148.330</b>	<b>182.502</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>796.875</b>	<b>1.165.082</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	328.357
Overført resultat	611.945	393.519
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>779.745</b>	<b>886.276</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	224.367
Selskabsskat	0	49.309
Anden gæld	17.130	5.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.130	278.806
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.130</b>	<b>278.806</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>796.875</b>	<b>1.165.082</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	721.877	114.400	886.277
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.932	117.800	7.868
	<b>50.000</b>	<b>611.945</b>	<b>117.800</b>	<b>779.745</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	<u>9.293</u>	<u>0</u>
	<u><b>9.293</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.		
